
Gider Tutarı Gelir  Tutarı

10.824,90 12.728,00

2.145,86 Kantin Kira Geliri 5.064,00

1.000,00 5.567,00

1.650,07 Açık Lise Kayıt Yenileme 9.095,00

370,00 Sınav Sarf Evrak Geliri 140,00

963,87

250,00

817,00

144,20

375,72

18.541,62 32.594,00

Yiyecek ve İçecek Giderleri

İnternet Giderleri

Muhtelif Giderler

Okul Bakım ve Onarım Hizmet Giderleri

Giderler Toplamı Gelirler Toplamı

YAKACIK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKUL AİLE BİRLİĞİ

AYLIK  FAALİYET RAPORU
( ŞUBAT - 2017 )

Açıklama Açıklama

Geçmiş Dönem SGK Yapılandırma Giderleri

Personel Maaş ve Mesai Giderleri Halı Saha İşletme Geliri

Okula Yapılan Nakdi Yardımlar

Okul Bakım ve Onarım Malzeme Alım Giderleri

Diğer Personel Giderleri

Personel Sigorta Gideri

Öğrenci Yarışma Giderleri


